- 601

Kadan,Tusimice-Klasterec nad Ohfi-Okounov (l. €ast)

[\ I

V)
K|

DOPRAVA

STECKEHO

RAJE

Plati od 15.06.2020 do 30.10.2020

! spoj jede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Linka €. 522601 Kadan,Tusimice-Klasterec nad Ohfi-Okounov
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokracuje jako linka 602 do zastavky Louchov,rozc.2.0
B pokracuje jako linka 600 do zastavky Vejprty,aut.st.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147
R R R R R ‘X R R R R R R R R R R R R R R R R R R
A A B
533 TusSimice,dal Merkur odj. 5:35 | 6:05  6:20 14:15 15:30 | 16:30 18:30
533 TuSimice,|.ELNA 5:36 | 6:06 | 6:21 14:16 15:31 | 16:31 18:31
533 TusSimice,ll.ELNA 5:38 | 6:08 6:23 14:18 15:33  16:33 18:33 22:08
533 TuSimice,Sempra 540 | 6:10 | 6:25 14:20 15:35 | 16:35 18:35 22:10
531 Kadar,KOH-I-NOOR v 5:44 | 6:14 | 6:29 14:24 15:39 | 16:39 18:39 22:14
531 Kadan,aut.nadr. pfij. 5:45 | 6:15 6:30 14:25 15:40 | 16:40 18:40 22:15
531 Kadan,aut.nadr. odj. | 5:20  5:45 | 6:15  6:32 | 7:15 | 7:45 | 8:45 9:42 10:45 11:42| 12:45 13:22 13:45 14:25 14:45| 15:45  16:45 17:15 17:45| 18:45 | 19:45| 20:45 21:20 22:15
531 Kadan,koupalisté 5:22 | 547 617 | 6:34 | 717 | 747 | 847 | 944 10:47  11:44 12:47  13:24 | 13:47 | 14:27 | 14:47 | 15:47 16:47 1717 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47  21:22 | 22:16
531 Kadari,Chomutovska sidl.B 5:24 | 549 619  6:36 719 | 749 849 946 10:49 11:46 12:49 13:26  13:49 14:29 14:49 1549 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:24 | 22:17
531 Kadan,nemocnice poliklinika 5:25 | 550  6:20  6:37 | 7:20 | 7:50 850 | 9:47 10:50  11:47 12:50  13:27  13:50  14:30  14:50  15:50  16:50 | 17:20  17:50 | 18:50  19:50 | 20:50  21:25 | 22:18
531 Kadan,Kralovsky Vrch 5:27 | 5552 | 6:22 | 6:39 | 7:22 | 752 852 949 10:52 11:49 12:52  13:29  13:52  14:32  14:52 | 15:52  16:52 | 17:22  17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52  21:27 | 22:20
541 Klasterec n.Ohfi,IP Verne Il 530 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1332 ) ! ! ! ! 1725 ) ! ! ! 2130
541 Klasterec n.Oh¥i,IP Verne Il 5:32 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 11334 } ! ! ! ! 172t} ! ! ! 21:32) )
541 Klasterec n.Ohfi,IP Verne | 534 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1336 ¢ ! ! ! ! 1729 ) ! ! ! 2134 )}
541 Vernéfov v ! 5:56 | 6:26 | 6:43  7:26 | 7:56 | 856 | 9:53 | 10:56 | 11:53 | 12:56 ! 13:56 | 14:36 | 14:56 | 15:56  16:56 ! 17:56 | 18:56  19:56 | 20:56 ! 22:24
541 Klasterec n.Ohri,Miretice,aut.nadr. prij. | 5:39 @ 6:00 | 6:30 | 6:47 | 7:30 8:00 | 9:00 9:57 | 11:00 | 11:57 | 13:00 | 13:41 | 14:00 14:40 15:00  16:00 | 17:00 | 17:34 18:00 19:00 20:00  21:00 21:39 | 22:28
541 Klasterec n.Ohri,Miretice,aut.nadr. odj. | 5:39 | 6:01 6:31 7:31 | 8:00 9:01 | 9:57 11:01 11:57 13:01 14:01 15:01 16:01 | 17:01 18:01  19:01 | 20:00 21:01 | 21:39 22:28
541 Klasterec n.Ohfi,Skola 5:41  6:03  6:33 7:33 | 8:02 9:03  9:59 11:03 | 11:59 13:03 14:03 15:03  16:03 | 17:03 18:03  19:03 | 20:02 21:03  21:41 22:30
541 Klasterec n.Ohfi,porcelanka ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:44) )
541 Klasterec n.Ohfi,nam. 6:06 @ 6:36 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06  16:06 | 17:06 18:06  19:06 21:06 22:33
541 Klasterecka Jesen,rozc. 6:10 | 6:40 7:40 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 | 16:10  17:10 18:10 | 19:10 21:10 22:37
541 Klasterecka Jeseri ! ! ! ! ! 13:13 ! 15:13 { ! ! ! ! !
543 Cernyé,rozc.1.0 6:12 | 6:42 7:42 9:12 11:12 13:18 14:12 15:18 | 16:12 | 17:12 18:12 | 19:12 21:12 22:39
543 Perstejn,kino 6:14 | 6:44 7:44 9:14 11:14 13:20 14:14 15:20  16:14  17:14 18:14 | 19:14 21:14 22:41
543 Perstejn,posta 6:16 | { 7:46 ! 11:16 ! 14:16 ! |16:16 ] 18:16 | 21:16 22:43
543 Luzny 6:47 9:17 13:23 15:23 17:17 19:17
544 Okounov v 6:50 9:20 13:26 15:26 17:20 19:20
544 Okounov,0bU pfij. 6:51 9:21 13:27 15:27 17:21 19:21
Poznamky




f

601

Kadan,TuSimice-Klasterec nad Ohfi-Okounov (ll. €ast)

® jede v sobotu

Linka €. 522601 Kadan,Tusimice-Klasterec nad Ohfi-Okounov
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
\

1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Zéna ZASTAVKA SOBOTA + NEDELE
151 153 | 155 | 157 | 159 | 161 163 | 165 @ 167 | 169 | 171
®t ®©t ®t ®©t ®©t ®©t ®t ®©t ®t 1 ®
533 Tusimice,dul Merkur odj. | 6:20 17:20 | 18:20
533 Tusimice,|.ELNA 6:21 17:21 | 18:21
533 Tusimice,ll.ELNA 6:23 17:23 | 18:23
533 TusSimice,Sempra 6:25 17:25 | 18:25
531 Kadan,KOH-I-NOOR v 6:29 17:29 | 18:29
531 Kadan,aut.nadr. pfij. | 6:30 17:30 | 18:30
531 Kadan,aut.nadr. odj. | 6:32 | 8:45 | 10:45 12:45 14:45| 16:45 | 17:32 18:32  20:45 21:25| 22:15
531 Kadan,koupalisté 6:34 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 17:34 | 18:34 | 20:47 | 21:27 | 22:16
531 Kadan,Chomutovska sidl.B 6:36 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49| 16:49 | 17:36 | 18:36 | 20:49 | 21:29 | 22:17
531 Kadan,nemocnice poliklinika 6:37 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 17:37 | 18:37 | 20:50 | 21:30 | 22:18
531 Kadan,Kralovsky Vrch 6:39 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52| 16:52 | 17:39 | 18:39 | 20:52 | 21:32 | 22:20
541 Klasterec n.Ohfi,IP Verne Il ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2135 )
541 Klasterec n.Oh¥i,IP Verne Il ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2137 )
541 Klasterec n.Ohfi,IP Verne | ! ! ! ! ! ! ! ! ! 2139 )
541 Vernéfov v 6:43 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 17:43 | 18:43 | 20:56 ! 22:24
541 Klasterec n.Ohfi,Miretice,aut.nadr. prij. | 6:47 @ 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 17:00 | 17:47 18:47 | 21:00 | 21:44 | 22:28
541 Klasterec n.Ohfi,Miretice,aut.nadr. odj. | 6:48 | 9:01 | 11:01  13:01 | 15:01 17:01 | 17:47 | 18:48 | 21:01 | 21:44 | 22:28
541 Klasterec n.Ohfi,$kola 6:50 | 9:03 | 11:03 | 13:03 15:03 | 17:03 17:49 18:50 21:03 21:46 | 22:30
541 Klasterec n.Ohfi,porcelanka ! ! ! ! ! ! ! !
541 Klasterec n.Ohfi,nam. 6:53 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 18:53 | 21:06
541 Klasterecka Jesen,rozc. 6:57 | 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10| 17:10 18:57 | 21:10
541 Klasterecka Jesef ! ! ! ! ! ! ! !
543 Cernys,rozc.1.0 6:59 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12| 17:12 18:59 | 21:12
543 Perstejn kino 7:01 | 9114 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 19:01 | 21:14
543 Perstejn,posta 7:03| (| 1116 | 15116 19:03 21:16
543 Luzny 9:17 13:17 17:17
544 Okounov v 9:20 13:20 17:20
544 Okounov,0bU pfij. 9:21 13:21 17:21
Poznamky
! spoj jede po jiné trase

S == DOPRAVA
KRAJE

Plati od 15.06.2020 do 30.10.2020

i1




601

Okounov-Klasterec nad Ohri-Kadan,TuSimice (l. ¢ast)

DOPRAVA

STECKEHO

RAJE

Plati od 15.06.2020 do 30.10.2020

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY

102 | 104 | 106 & 108 | 110 & 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 @ 128 | 130 | 132 | 134 | 136 = 138 @ 140 | 142 | 144 | 146

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
544 Okounov,0bU odj. | 4:27 6:55 10:38 13:38 15:38 17:38 20:53
544 Okounov 4:28 6:58 10:39 13:39 15:39 17:39 20:54
543 Luzny 4:31 7:02 10:42 13:42 15:42 17:42 20:57
543 Perstejn,posta ! 5:35 6:43 ! 8:43 ! 12:43 ! 14:43 | 16:38 | 18:43 !
543 Perstejn,kino 4:34 5:37 6:45 | 7:06 @ 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 | 15:45| 16:40 | 17:45 18:45 21:00
543 Cerny$,rozc.1.0 4:36 5:39 6:47 | 7:08 | 847 10:47 12:47 13:47 14:47 | 15:47 | 16:42 | 17:47 18:47 21:02
541 Klasterecka Jesef ! | 508 | ! | 714 ) ! ! ! ! ! ! ! ! !
541 Klasterecka Jeser,rozc. 4:38 | 511 | 541 6:49 | 7:17 | 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 | 15:49  16:44 | 17:49 18:49 21:04
541 Klasterec n.Ohfi,nam. 4:42 | 5:15 | 5145 6:53 | 7:21 @ 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 | 15:53 | 16:48 | 17:53 18:53 21:08
541 Klasterec n.Ohfi,porcelanka ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 22114
541 Klasterec n.Ohfi,Skola 7 4:45 | 5:18  5:48  6:07 6:56 | 7:24 | 8:56 | 10:00 | 10:56 | 12:00  12:56 13:26 | 13:56 14:56 | 15:56 | 16:51 | 17:56 18:56 | 20:03 | 21:11 | 22:17
541 Klasterec n.Ohfi,Miretice,aut.nadr. pfij. | 447 @ 5:20 | 550 | 6:09 | 6:58 | 7:26 = 8:58 | 10:02 10:58 | 12:02 | 12:58 | 13:28 | 13:58 14:58 | 15:58 | 16:53 | 17:58 18:58  20:05 | 21:13 | 22:19
541 Klasterec n.Ohfi,Miretice,aut.nadr. odj. | 450 | 5:22 | 5552 | 6:09 | 7:00 7:30 | 9:00 | 10:04 | 11:00 | 12:04 13:00 | 13:28 14:00 | 14:14 | 15:00 | 16:00 | 16:55 | 18:00 | 18:25 19:00 | 20:05  21:15| 22:19
541 Vernérov 4:54 | 5:26 | 5:56 ! 7:04 | 7:34 | 9:04 | 10:08 | 11:04 | 12:08 | 13:04 | 13:32 | 14:04 ! 15:04 | 16:04 | 16:59 | 18:04 ! 19:04 | 20:09 | 21:19 !
541 Klasterec n.Oh¥i,IP Verne | ! ! ! 6:14 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 11419 1} ! ! ! 1830 ¢ ! ! 2224
541 Klasterec n.OhFi,IP Verne II ! ! ! | 616 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! 1421 ) ! ! ! 1832 ! ! | 22:26
541 Klasterec n.Oh¥i,IP Verne Il ! ! ! 6:18 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 11423 1} ! ! ! 1834 } ! ! | 22:28
531 Kadan,Kralovsky Vrch 4:58 | 5:30 | 6:00 | 6:21 | 7:08 | 7:38 | 9:08 | 10:12 | 11:08 | 12:12  13:08 | 13:36 | 14:08 | 14:26 | 15:08 | 16:08 | 17:03 | 18:08 | 18:37 | 19:08 | 20:13 | 21:23 | 22:31
531 Kadari,nemocnice poliklinika 5:00 | 5:32 | 6:02 | 6:23 | 7:10 | 7:40 | 9:10 | 10:14 | 11:10  12:14  13:10  13:38| 14:10 | 14:28 | 15:10 | 16:10 17:05| 18:10 | 18:39 | 19:10 | 20:15 | 21:25 | 22:33
531 Kadan,Chomutovska sidl.B 5:01 | 5:33 | 6:03 | 6:24 | 7:11 | 7:41 | 9:11 | 10:15 11:11 | 12:15 | 13:11 | 13:39 | 14:11 | 14:29  15:11 | 16:11 | 17:06 | 18:11 | 18:40 | 19:11 | 20:16 | 21:26 | 22:34
531 Kadari,koupalisté v 5:03 | 535 | 6:05 | 6:26 | 7:13 | 7:43 | 9113 | 10:17 | 11:13 | 12:17 | 13:13 | 13:41| 14:13 | 14:31 | 15:13 | 16:13  17:08 | 18:13 | 18:42 | 19:13 | 20:18 | 21:28 | 22:35
531 Kadan,aut.nadr. prij. | 5:05 5:37 | 6:07 | 6:28 | 7:15 | 7:45  9:15  10:19 11:15| 12:19 | 13:15| 13:43  14:15 14:33 15:15 | 16:15| 17:10 18:15| 18:44 | 19:15 | 20:20 | 21:30 | 22:36
531 Kadan,aut.nadr. odj. | 5:10 | 5:40 | 6:10 13:15 15:15 16:15 | 17:10 21:30
531 Kadar,KOH-I-NOOR 511 | 541 | 6:11 13:16 15:16 | 16:16 | 17:11 21:31
533 TuSimice,Sempra 5:15 | 545  6:15 13:20 15:20  16:20 | 17:15 21:35
533 TusSimice,ll.ELNA 5:17 | 5:47  6:17 13:22 15:22 | 16:22 17:17 21:37
533 TusSimice,|.ELNA v 5:19 | 549  6:19 13:24 15:24  16:24 | 17:19
533 Tusimice,dal Merkur pfij. | 5:20 | 5:50 | 6:20 13:25 15:25 16:25 | 17:20

Poznamky
! spoj jede po jiné trase

Linka €. 522601 Okounov-Klasterec nad Ohfi-Kadan,TuSimice
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
\

K jede v pracovnich dnech

i n




6 01 Okounov-Klasterec nad Ohfi-Kadan,TuSimice (ll. ¢ast) _@ m % ng‘,?“é:m

Plati od 15.06.2020 do 30.10.2020

Zéna ZASTAVKA SOBOTA + NEDELE
152 | 154 156 @ 158 @ 160 @ 162 164 @ 166 & 168 @ 170 @ 172
®t ®©t ®t ®©t ®©t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®©t
544 Okounov,0bU odj. 10:38 14:38 18:38
544 Okounov 10:39 14:39 18:39
543 Luzny 10:42 14:42 18:42
543 Perstejn,posta 4:38 | 6:43 | 8:43 ! 12:43 | | 16:38 !
543 Perstejn,kino 4:40 | 6:45 | 8:45 | 10:45 12:45| 14:45 | 16:40 18:45
543 Cernyé,rozc.'l .0 4:42 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:42 18:47
541 Klasterecka Jesefi ! ! ! ! ! ! ! !
541 Klasterecka Jeser,rozc. 4:44 | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:44 18:49
541 Klasterec n.Ohfi,nam. 4:48 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:48 18:53
541 Klasterec n.Ohfi,porcelanka ! ! ! ! ! ! ! !
541 Klasterec n.Ohfi,Skola 7 4:51 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:51 | 17:50 | 18:56 19:56  22:31
541 Klasterec n.Ohfi,Mifetice,aut.nadr. prij. | 4:53 | 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:53 | 17:52 | 18:58 | 19:58 | 22:33
541 Klasterec n.Ohfi,Mifetice,aut.nadr. odj. | 4:55 | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 15:00| 16:55 | 17:53 | 19:00 | 20:00  22:33
541 Vernérov 4:59 | 7:04 | 9:04 | 11:04  13:04 | 15:04 | 16:59 | 17:57 | 19:04 20:04 | 22:37
541 Klasterec n.Ohfi,IP Verne | ! ! ! ! ! ! ! ! ! { !
541 Klasterec n.OhFi,IP Verne I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
541 Klasterec n.Ohfi,IP Verne Il ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
531 Kadan,Kralovsky Vrch 5:03 | 7:08 | 9:08 | 11:08 13:08  15:08 | 17:03 | 18:01 | 19:08 | 20:08 | 22:41
531 Kadan,nemocnice poliklinika 505 710 9110 11:10 13:10 | 15:10 17:05 18:03  19:10  20:10  22:43
531 Kadan,Chomutovska sidl.B 5:06 | 7:11 | 9:11 | 11:11 13:11 | 15:11| 17:06 | 18:04 | 19:11 | 20:11 | 22:44
531 Kadari,koupalisté 508 | 713 913  11:13  13:13 | 15:13  17:08  18:06  19:13 | 20:13 | 22:45
531 Kadan,aut.nadr. 5:10 | 7:15 | 9:15 | 11:15 13:15| 15:15 17:10 | 18:08 | 19:15 20:15 | 22:46
531 Kadar,KOH-I-NOOR 5:11 17:11| 18:09
533 TuSimice,Sempra 5:15 17:15| 18:13
533 TusSimice,ll.ELNA 5:17 17:17 | 18:15
533 TuSimice,|.ELNA 7 5:19 17:19 | 18:17
533 Tusimice,dal Merkur pFij. | 5:20 17:20 | 18:18
Poznamky
! spoj jede po jiné trase 1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
® jede v sobotu
Linka €. 522601 Okounov-Klasterec nad Ohfi-Kadan, TuSimice = Danravy
V$eobecné informace: 353 613 613, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz s R ) ’
Prepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz g

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
\




